[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Câmara Municipal de Telêmaco Borba
                      Rua Oscar Hey, 99 – Centro – CEP: 84261-640  –  Telêmaco Borba - Paraná

         Fone: (42) 3272-1461 - FAX (42) 3272-0147

E-mail:  camaratb@uol.com.br

	LIDO NO EXPEDIENTE

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões, 20/08/2012

__________________________

Mario Cesar Marcondes

Presidente

INDICAÇÃO Nº 565/12

                        O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas regimentais “INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, PARA QUE REALIZE A COLOCAÇÃO DE POSTE OU DIRECIONAMENTO DE LUZ COM HOLOFOTES, COLOCAÇÃO DE LIXEIRA E ARBORIZAÇÃO NO LOCAL DA ACADEMIA AO AR LIVRE DO BAIRRO PARQUE LIMEIRA ÁREA VI''.
                                             J U S T I F I C A T I V A

                                 A academia ao ar livre é bastante utilizada pelos moradores local, inclusive no período noturno. Entretanto, não há iluminação no local dificultando sobremaneira a prática de esportes, em especial à noite. Daí a necessidade de realização do serviço.
                                                                   Sala das Sessões, 20 de agosto de 2.012.
Renato Bahena
Vereador